

FACTURA

Serie ROM Numar 0011224

Data 01.01.2021

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3	
INTRARECENZITĂȚI Nº.	2563
- RON -	
Ziua	Luna
Anul 2021	

Furnizor

Client

S.C.ROMSYSTEMS SRL**DIRECȚIA DE SALUBRITATE SECTOR 3 BUCUREȘTI**

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	A.195/75R16C	BUC	12.000	267.9200	3 215.04	610.86
2	A.195/75R16 C	BUC	24.000	259.6000	6 230.40	1 183.78
3	A.295/80R 22.5	buc	32.000	1 116.8700	35 739.84	6 790.57
4	A.335/80R20	BUC	16.000	1 668.8000	26 700.80	5 073.15
5	A.225/65R16C	BUC	28.000	284.0800	7 954.24	1 511.31
6	A.385/65R22.5	buc	4.000	1 354.4700	5 417.88	1 029.40
7	A.26.5R25	BUC	8.000	11 313.2100	90 505.68	17 196.08
8	A.295/80R 22.5	buc	4.000	1 120.7400	4 482.96	851.76
9	A.195/75R16 C	BUC	45.000	259.6000	11 682.00	2 219.58
10	A.195/75R16 C	BUC	130.000	259.6000	33 748.00	6 412.12
11	A.225/75R16 C	BUC	44.000	348.6300	15 339.72	2 914.55
12	A.215/75R17.5	BUC	30.000	582.4400	17 473.20	3 319.91
13	A.18.4-26	BUC	32.000	1 960.3100	62 729.92	11 918.68
14	A.315/80R22.5	buc	12.000	1 196.3800	14 356.56	2 727.75
15	A.215/65R16	BUC	16.000	220.8500	3 533.60	671.38
16	A.245/45R19	BUC	4.000	324.2200	1 296.88	246.41
17	A.385/65R22.5	buc	48.000	1 189.4600	57 094.08	10 847.88
18	A.385/65R22.5	buc	10.000	1 189.4600	11 894.60	2 259.97
Pentru neplata pretului la termenul stabilit cumparatorul datoreaza penalitati de 0.4 pe zi de intarziere cf.L469/09.07.20202						
					409 395.40	77 785.14

Total**487 180.54***Bun de plata*